
ZARZĄDZENIE Nr 1272/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.05.2018 r.

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Zintegrowanego Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu poprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w Krakowie 
ustala się zasady działania Zintegrowanego Miejskiego Monitoringu Wizyjnego zwanego 
dalej ZMMW.

2. Organizację i zasady funkcjonowania ZMMW, politykę bezpieczeństwa przetwarzania 
danych w systemach wchodzących w skład ZMMW oraz wytyczne w zakresie ochrony prawa 
do prywatności użytkowników przestrzeni publicznej określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.  Wykaz podmiotów prowadzących systemy nadzoru wizyjnego wchodzących w skład 
ZMMW określa załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3.  Upoważnia się Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
do aktualizacji wykazu podmiotów prowadzących systemy nadzoru wizyjnego wchodzących 
w skład ZMMW określonych w załączniku nr 2 do zarządzenia, bez zmian treści zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1066/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 maja 
2011 roku w sprawie zasad współfinansowania przez Gminę Miejską Kraków systemu 
monitoringu wizyjnego miejsc publicznych realizowanego przez instytucje niebędące 
jednostkami miejskimi.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa.

§  6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


